
2016 年 9 月吉日

お客様各位

〒 141-0032  
東京都品川区大崎四丁目１番２号

株式会社アイディール・ライフ
代表取締役　木村　智

商品提供元変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社は 2016 年 10 月１日をもちまして、弊社の親会社である株式会社ウォーターダイ
レクトと合併することといたしました。 
　このたびの合併に伴い、弊社からお客様にお届けする商品の提供元および代金のお支払先は、 
10 月１日以降、株式会社ウォーターダイレクトとなります。なお、提供するブランド名は従来
のとおり「i DEAL WATER」となります。 

　今般の合併によりお客様にご提供する商品の製造・販売の拠点が一つになり、より良いサー
ビスのご提供が可能になるものと信じております。 
　これを機に弊社は、お客様に対してさらにご満足いただけるサービスの提供を目指してまい
る所存でございますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　誠に略儀ではございますが、以上のとおり会社合併のご案内を申し上げます。
　ご不明な点などございましたら、弊社お客様サービスセンターまでお気軽にご連絡ください。

敬具

【お客様サービスセンター お問合せ窓口】
●お電話によるお問合せ　　0570-550-091
　　　　　　　　　　　　　受付時間：平　日　10 時 00 分～ 17 時 30 分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　土日祝　10 時 00 分～ 17 時 00 分
● E メールによるお問合せ　cs@ i-deallife.co.jp


